
UCHWAŁA NR XX/278/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/475/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Kluczbork, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/475/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kluczbork, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 991E0547-E041-492A-99E9-31921795C6BB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp 

 

Kategoria 

drogi/Numer 

drogi 

Strona 

drogi 

 

Miejscowość 

 

Lokalizacja 

 

Nazwa 

 

Infrastruktura 

1 Droga Gminna prawa Bogacica ul. Szkolna 
Bogacica 

Szkoła 
Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

2 
2104 O / Droga 

Gminna 
Prawa Kluczbork ul. Konopnickiej 

ul. Konopnickiej 

PSP nr 5 
Brak infrastruktury 

3 
2104 O / Droga 

Gminna 
Lewa Kluczbork ul. Konopnickiej 

ul. Konopnickiej 

PSP nr 5 
Znak D-15 

 

4 
2103 O / Droga 

Gminna 

 

prawa 

 

Kluczbork 

 

ul. Kołłątaja 
Kluczbork ul. 

Kołłątaja 

Zatoka autobusowa 

Wiata autobusowa, 

Znak D-15 

5 
2103 O / Droga 

Gminna 
lewa Kluczbork ul. Kołłątaja 

Kluczbork ul. 

Kołłątaja 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

6 Droga Gminna ------ Kluczbork ul. Mickiewicza 
ul. Mickiewicza 

OSiR 
Brak infrastruktury 

7 Droga Gminna Prawa Ligota Górna ul. Gliwicka ul. Gliwicka 
Wiata, 

Znak D-15 

8 Droga Gminna Prawa Ligota Górna ul. Gliwicka 
ul. 

Gliwicka/Zalew 
Znak D-15 

9 Droga Gminna Lewa Ligota Górna ul. Gliwicka 
ul. 

Gliwicka/Zalew 
Znak D-15 

10 Droga Gminna Lewa Maciejów Maciejów Pasieka Pasieka Znak D-15 

11 
Wewnętrzna 
droga gminna 

Lewa Gotartów Gotartów – 
Gotartów – 

Ogrodnictwo 

Znak D-15 

Wiata autobusowa 
12 Droga gminna Prawa Kluczbork ul. Mickiewicza ul. Mickiewicza Znak D-15 

13 Droga gminna Prawa Kluczbork ul. Moniuszki ul. Moniuszki 
Znak D-15 

(do wysiadania) 

 

14 

 

Droga gminna 

 

Lewa 

 

Kluczbork 

 

ul. Moniuszki 

 

ul. Moniuszki 

Zatoka 

autobusowa, Wiata 

autobusowa, Znak 

D-15 

15 Droga gminna Lewa Kluczbork ul. Wołczyńska 
Kluczbork ul. 

Wołczyńska 
Znak D-15 

16 Droga gminna Prawa Kluczbork ul. Wołczyńska 
Kluczbork ul. 

Wołczyńska 
Znak D-15 

17 Droga gminna Lewa Kluczbork ul, Byczyńska 

Kluczbork ul. 

Byczyńska Park 

Dzierżona 

Znak D-15 

18 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Byczyńska 

Kluczbork ul. 

Byczyńska 

Sienkiewicza 

Znak D-15 

19 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Byczyńska 
Kluczbork ul. 

Jana Pawła II 
Znak D-15 

20 Droga Gminna Lewa Kluczbork ul. Byczyńska 
Kluczbork ul. 

Jana Pawła II 
Znak D-15 

21 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Byczyńska 

Kluczbork ul. 

Byczyńska 
Baza PKS 

Znak D-15 

 

22 

 

Droga Gminna 

 

Lewa 

 

Kluczbork 

 

ul. Byczyńska 

Kluczbork ul. 

Byczyńska 
Baza PKS 

 

Znak D-15 

Załącznik do uchwały  nr  XX/278/25

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: 991E0547-E041-492A-99E9-31921795C6BB. Podpisany Strona 1



23 Droga Gminna Lewa Kluczbork ul. Opolska 

Kluczbork ul. 

Opolska/ul. 

Sikorskiego 

Zatoka 

autobusowa, 

Wiata autobusowa, 

Znak D-15 

24 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Opolska 

Kluczbork  

ul.Opolska/ul. 

Sikorskiego 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

25 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Opolska 

Kluczborka 

 ul. Opolska 

Cmentarz 

Znak D-15 

26 Droga Gminna Lewa Kluczbork ul. Opolska 

Kluczbork  

ul. Opolska 

Cmentarz 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

 

27 

 

Droga Gminna 

 

Prawa 

 

Kluczbork 

ul. 

M.Skłodowskiej- 

Curie 

Kluczbork  

ul. M. 

Skłodowskiej- 

Curie 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

 

28 

 

Droga Gminna 

 

Lewa 

 

Kluczbork 

ul. 

M.Skłodowskiej- 

Curie 

Kluczbork  

ul.  

M.Skłodowskiej

-Curie 

 

Znak D-15 

 

29 

 

Droga Gminna 

 

Lewa 

 

Kluczbork 

 

ul. Katowicka 

Kluczbork  

ul. Katowicka 

Sąd 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

 

30 

 

Droga Gmina 

 

Prawa 

 

Kluczbork 

 

ul. Katowicka 

Kluczbork  

ul. Katowicka 

Sąd 

 

Znak D-15 

 

31 

 

Droga Gmina 

 

Prawa 

 

Kluczbork 

 

ul. Jagiellońska 

Kluczbork ul. 

Jagiellońska/ 

Orlik 

 

Znak D-15 

 

32 

 

Droga Gminna 

 

Lewa 

 

Kluczbork 

 

ul. Jagiellońska 

Kluczbork 

ul.Jagiellońska/

Orlik 

 

Znak D-15 

 

33 

 

Droga Gminna 

 

Prawa 

 

Kluczbork 

 

ul. Jana Pawła II 

Kluczbork  

ul. Jana Pawła 

II 

 

Znak D-15 

34 Droga Gminna Lewa Kluczbork ul. Jana Pawła II 

Kluczbork  

ul. Jana Pawła 

II 
Znak D-15 

35 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Słowackiego 

Kluczborka 

ul.Słowackiego/ 

ul. Ligonia 

Znak D-15 

36 Droga Gminna Lewa Kluczbork ul. Słowackiego 

Kluczborka 

ul.Słowackiego/ 

ul. Ligonia 

Znak D-15 

37 Droga Gminna Prawa Kluczbork ul. Wolności 
Kluczbork 

Wolności 
Znak D-15 

38 Droga Gminna Lewa Ligota Zamecka ------- 
Ligota 

Zamecka 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

39 Doga Gminna Prawa Ligota Zamecka -------- 
Ligota 

Zamecka 

Zatoka autobusowa 

Znak D-15 

40 Droga Gminna Prawa Ligota Zamecka ul.Gorzowska 
    Ligota Zamecka 

PROTEA 
Znak D-15 

41 Droga Gminna Lewa Ligota Zamecka ul. Gorzowska 
   Ligota Zamecka 

PROTEA 
Znak D-15 

42 Droga Gminna Lewa Smardy Górne ul. Mostowa 
Smardy Górne 

MOSTOWA 
Znak D-15 

Id: 991E0547-E041-492A-99E9-31921795C6BB. Podpisany Strona 2



43 Droga Gminna Prawa 
Baków- 

Brzezinka 
--------------- Brzezinka Znak D-15 

44 Droga Gminna Prawa 
Kujakowice 

Górne 

ul. Klonowa 

/ul. Miodowa 

Kujakowice 

Górne 

Skrzyżowanie 

Wiata autobusowa 

Znak D-15 

45 Droga Gminna Prawa Bażany ul. Krótka Bażany Kiosk 
Wiata autobusowa 

Znak D-15 

46 Droga Gminna Prawa Borkowice ul. Wiejska 
Borkowice 

Szkoła 

Wiata autobusowa 

Znak D-15 

47 Droga Gminna Prawa Ligota Dolna ul. Wołczyńska 
Ligota Dolna 

Szkoła 
Wiata autobusowa 

Znak D-15 

48 Droga Gminna Prawa Ligota Dolna ul. Wołczyńska 
Ligota Dolna 

Cegielnia 

Wiata autobusowa 
Znak D-15 

49 Droga Gminna Prawa Ligota Dolna ul. Przemysłowa 
Ligota Dolna 

WSSE 

Marcegaglia 

Znak D-15 

50 Droga Gminna Prawa Ligota Dolna ul. Przemysłowa 
Ligota Dolna 

WSSE 

CEDROB 

Znak D-15 

51 Droga Gminna Lewa Biadacz ul. Kozłowicka 
Biadacz 

Kozłowicka 

Wiata autobusowa 
Znak D-15 

52 Droga Gminna Prawa Krzywizna ul. Orkana 
Krzywizna 

Kościół 

Wiata autobusowa 
Znak D-15 

53 Droga Gminna Prawa Kuniów Kuniów Kuniów Wieś Znak D-15 

 

Id: 991E0547-E041-492A-99E9-31921795C6BB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XX/278/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


